



POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
Okręgowy Zarząd Toruńsko-Włocławski w Toruniu
Sąd Rejonowy dla m. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Nr KRS: 0000293886
NIP 879 - 00 - 07 - 063
87 - 100 Toruń, ul. Lubicka 12a, tel./fax 56 655-33-34; 56 655-32-13
e - mail: biuro@pzdtorun.pl
strona internetowa: www.pzdtorun.pl

L. dz. PZD/ 800 / 2015

Toruń, dn. 24.04.2015 rok.

Wicemarszałek Sejmu
Jerzy Wenderlich

PETYCJA
Okręgowego Zarządu Toruńsko - Włocławskiego
Polskiego Związku Działkowców

W sprawie sytuacji wywołanej wystąpieniem organu nadzoru dla Polskiego Związku Działkowców jakim jest Prezydent m.st. Warszawy.

Środowisko działkowców okręgu Toruńsko-Włocławskiego Polskiego Związku Działkowców z niepokojem dostrzega nasilone działania Prezydenta m. st. Warszawy jako organu nadzoru nad PZD. Niestety, ze smutkiem należy jednoznacznie stwierdzić, iż są to działania a właściwie rzecz ujmując dosłownie - ataki całkowicie bezpodstawne. Społeczność działkowców okręgu toruńsko - włocławskiego dostrzega, że mamy znowu do czynienia z atakiem skoordynowanym przeciwko Polskiemu Związkowi Działkowców a co za tym idzie przeciwko ponad milionowej rzeszy społeczeństwa, zrzeszonego w strukturach Związku. To wzmożone zainteresowanie lokalnych samorządowców wywodzących się z tego samego ugrupowania politycznego jakim jest Platforma Obywatelska, ogrodami będącymi skupionymi w Polskim Związku Działkowców, daje wyraźny obraz usiłowania wprowadzenia w życie koncepcji postą Huskowskiego, który zakładał likwidację ogrodów działkowych. W zestawieniu w wybiórczym stosowaniu różnych zapisów prawa, stosując do tego swobodną ich interpretację nie idzie w parze z rzetelnością administracji państwowej, czego rezultatem jest wprowadzanie w błąd szerokiej rzeszy działkowców.

Działkowcy okręgu Toruńsko-Włocławskiego PZD wnoszą o spowodowanie powstrzymania działań Prezydent m. st. Warszawy - p. Hanny Gronkiewicz-Waltz, gdyż postępowanie tej jednostki administracji podważa zapisy Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z 13 grudnia 2013 roku.

W zbliżających się wyborach Prezydenckich jak również parlamentarnych działkowcy wraz ze swoimi rodzinami zdecydowanie poprą ugrupowanie polityczne wspierające ideę ogrodnictwa działkowego.

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

do wiadomości:

1. KR PZD W-wa

PREZES
Okręgowego Zarządu Toruńsko-Włocławskiego
Polskiego Związku Działkowców

Piotr Gładziński